
 

ПЕРВОЗВАНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від «30» серпня 2024 року                                                                                № 2593 

с. Первозванівка 

 

Про затвердження Плану формування 

мережі закладів загальної середньої 

освіти Первозванівської сільської ради  

на 2024-2027 роки 
 

З метою приведення мережі закладів загальної середньої освіти 

Первозванівської сільської ради у відповідність до вимог чинного 

законодавства України, задля забезпечення якісних освітніх послуг для 

здобувачів освіти, виконання нормативних завдань освітнього процесу, 

ефективного використання матеріально-технічних, кадрових та фінансових 

ресурсів закладів загальної середньої освіти, відповідно до Закону України 

«Про освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення 

механізмів формування мережі ліцеїв для запровадження якісної профільної 

середньої освіти», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», взявши до уваги Витяг з протоколу № 1 від 01 квітня 2024 року 

засідання робочої групи з розроблення проєкту обласного плану формування 

мережі ліцеїв у Кіровоградській області до 2027 року, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План формування мережі закладів загальної середньої 

освіти Первозванівської сільської ради на 2024-2027 роки (далі - План), що 

додається. 

2. Реалізацію Плану здійснювати з урахуванням змін до правових 

актів України, соціально-економічної та демографічної ситуації на території 

Первозванівської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, спорту, молодіжної 

політики та соціального захисту. 

 

Сільський голова                                                                   Прасковія МУДРАК 



Додаток 

до рішення Первозванівської 

сільської ради 

від 30.08.2024 року№ 2593 
План  

формування мережі закладів загальної середньої освіти  

Первозванівської сільської ради на 2024-2027 роки 
 

№ 

з/п 

Найменування 

закладу освіти 

Кількість 

учнів 

Заходи щодо формування ефективної мережі закладів освіти  

за роками 

Найменування 

закладу освіти після 

реформування мережі 2024 р. 
(на 01.09.24) 

2025 р. 
(на 01.09.25) 

2026 р. 
(на 01.09.26) 

2027 р. 
(на 01.09.27) 

1. Бережинський 

ліцей «Лідер» 

294   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

Гімназія з структурним 

підрозділом «Початкова школа» 

Бережинська гімназія 

 

2. Клинцівська філія 

Бережинського 

ліцею «Лідер» 

72    гімназія з структурним 

підрозділом «Початкова школа» 

Клинцівська філія 

Бережинської гімназії 

3.  Покровська філія 

Бережинського 

ліцею «Лідер» 

97    гімназія з структурним 

підрозділом 

«Початкова школа» 

Покровська філія 

Бережинської гімназії 

 

4. Гаївська філія 

Бережинського 

ліцею «Лідер»  

0 Освітній 

процес 

призупинено 

  гімназія з структурним 

підрозділом 

«Початкова школа» 

Гаївська філія 

Бережинської гімназії 

 

5. Первозванівський 

ліцей 

313   Припинення 

прийому учнів 

до 10 класу 

гімназія з структурними 

підрозділами «Початкова школа» 

«Дошкільний підрозділ» 

Первозванівська 

гімназія 

6. Калинівська філія 

Первозванівського 

ліцею  

78    гімназія з структурним 

підрозділом 

«Початкова школа» 

Калинівська філія 

Первозванівської 

гімназії 

7. Степова філія 

Первозванівського 

ліцею 

65    гімназія з структурними 

підрозділами «Початкова школа» 

«Дошкільний підрозділ» 

Степова філія 

Первозванівської 

гімназії  

8. Федорівська філія 

Первозванівського 

ліцею 

0 Освітній 

процес 

призупинено 

  гімназія з структурними 

підрозділами «Початкова школа» 

«Дошкільний підрозділ» 

Федорівська філія 

Первозванівської 

гімназії  

 

 


